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DFP.271.244.2018.AG
Informacja z otwarcia ofert
(zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych)
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto

	1
	Media-MED Sp. z o. o.

ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków
	Część 2 – 165 037,67 zł
Część 3 -    11 072,00 zł


Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 

	Nr części
	Wartość brutto

	1
	58 856,83 zł

	2
	150 071,29 zł

	3
	11 674,68 zł


W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji Wykonawca przekazuje Zamawiającemu za pośrednictwem kanału elektronicznej komunikacji pod adresem http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl oświadczenie w formie dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z wykonawcami, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu. 
Nie należy składać listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej. Wzór oświadczenia podany jest w załączniku nr 4 do specyfikacji.
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